
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11627

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:25:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2023

N° do Processo: 28

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/02/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE TRATAMENTO MÉDICO, PSICÓLOGO OU PSIQUIÁTRICO, EM REGIME
HOSPITALAR OU AMBULATORIAL PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL PROFERIDAS NO
PROCESSO Nº 1000058-35.2023.8.26.0210.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE TRATAMENTO MÉDICO, PSICÓLOGO OU PSIQUIÁTRICO, EM REGIME
HOSPITALAR OU AMBULATORIAL PARA ATENDER A ORDEM JUDICIAL PROFERIDAS NO
PROCESSO Nº 1000058-35.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 SOLICITAÇÃO DE CANCELAMENTO Baixar

03/05/2023 00:00:00 DECISÃO DO PREFEITO Baixar

17/02/2023 00:00:00 RELATÓRIO MÉDICO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11627/pstrongcontratacao-de-tratamento-medico-psicologo-ou-psiquiatrico-em-regime-hospitalar-ou-ambulatorial-para-atender-a-ordem-judicial-proferidas-no-processo-n-1000058-3520238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44ee255225b7d3113ef4c4ec147bd47.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9dc8f965f92cb948f7a7ff7e3ebaeb2a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8cd2f4c6a14bb7116c35e70282270ad.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2023 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

17/02/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

17/02/2023 00:00:00 OFICIO DMS F Nº 25-2023 Baixar

17/02/2023 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16-2023 Baixar

17/02/2023 00:00:00 DECISÃO JUDICIAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d1624d23f8af0c82c851d8ec1ae198f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/347a2322dadbedf125962c119d24071b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3dc27d783ff4bc55c5999ad5e20433d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11789f0374ad40d48b6331f4492033a6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f07d2e19ca35c47f92b08c9aafa7a22e.pdf

